令和　年　月　日

大阪広域水道企業団
忠岡水道センター所長　様

開発者　住 所
氏 名

事前協議書

都市計画法第32条第２項の規定により、下記のとおり事前協議します。

記

１　開発行為の概要
	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発区域の面積
	平方メートル

	予定建築物等の用途

	設計者住所氏名
（代理人）
	住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]担当者　　　　　　　　　　　TEL

２　開発行為に係る水道の整備計画
	種類
	番号
	概　　　　　要
	管理者
	用地の帰属
	摘要

	幅員寸法
	延長
	面積

	メートル
	メートル
	平方メートル

３　添付図書
(1) 開発区域位置図
(2) 現況図
(3) 土地利用計画図
(4) 給水施設計画平面図
(5) 委任状
(6) その他必要書類